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HALI SEKTÖRÜ   

2023 EYLÜL AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 

Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 

 

Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 

 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim
2022 OCAK-

EYLÜL

2023 OCAK-

EYLÜL
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 19.757.480 19.320.559 -2,21% 168.565.990 163.032.752 -3,28%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 245.518 256.679 4,55% 1.979.813 1.957.113 -1,15%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,2% 1,3% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 16.237.718 15.744.082 -3,04% 139.142.740 133.198.672 -4,27%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,5% 1,6% 1,4% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim 2022 OCAK-EYLÜL 2023 OCAK-EYLÜL Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 201.289 205.038 1,9 % 1.639.175 1.584.680 -3,3 % 81,0 %

2 TUFTE HALI 39.359 46.290 17,6 % 306.612 335.169 9,3 % 17,1 %

3 EL HALISI 4.870 5.352 9,9 % 34.026 37.264 9,5 % 1,9 %

245.518 256.679 4,5 % 1.979.813 1.957.113 -1,1 % 100,0 %

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı



İHİB Sektör Şubesi Sayfa 2 

 

Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 

Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 EYLÜL 2023 EYLÜL DEĞİŞİM 2022 OCAK-EYLÜL 2023 OCAK-EYLÜL DEĞİŞİM Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 66.431 75.897 14,2 % 640.676 580.043 -9,5 % 29,6 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 76.901 71.824 -6,6 % 423.250 525.630 24,2 % 26,9 %

AVRUPA BİRLİĞİ 38.503 41.901 8,8 % 349.785 310.588 -11,2 % 15,9 %

AFRİKA ÜLKELERİ 16.270 16.768 3,1 % 182.311 156.167 -14,3 % 8,0 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 12.265 17.694 44,3 % 112.316 134.432 19,7 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 13.660 10.807 -20,9 % 90.739 90.098 -0,7 % 4,6 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 12.523 10.344 -17,4 % 111.087 83.407 -24,9 % 4,3 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.929 10.135 13,5 % 65.420 72.427 10,7 % 3,7 %

DİĞER ÜLKELER 36 1.310 -34,5 % 4.230 4.321 4,9 % 0,2 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 245.518 256.679 4,5 % 1.979.813 1.957.113 -1,1 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim 2022 OCAK-EYLÜL 2023 OCAK-EYLÜL Değişim Pay

1 ABD 61.816 71.455 15,6 % 589.326 546.159 -7,3 % 27,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 21.765 17.190 -21,0 % 44.518 210.614 373,1 % 10,8 %

3 İNGİLTERE 11.936 16.963 42,1 % 105.367 127.791 21,3 % 6,5 %

4 ALMANYA 9.698 12.448 28,3 % 96.577 105.528 9,3 % 5,4 %

5 IRAK 25.083 29.365 17,1 % 121.475 101.936 -16,1 % 5,2 %

6 B.A.E. 5.319 7.978 50,0 % 87.535 66.513 -24,0 % 3,4 %

7 LİBYA 5.003 6.373 27,4 % 60.985 60.955 -0,1 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 3.966 4.705 18,6 % 35.211 35.907 2,0 % 1,8 %

9 İSRAİL 7.638 5.723 -25,1 % 40.528 32.554 -19,7 % 1,7 %

10 KUVEYT 3.884 2.032 -47,7 % 32.645 32.046 -1,8 % 1,6 %

156.110 174.233 11,6 % 1.214.167 1.320.004 8,7 % 67,5 %

60.604 52.993 -12,6 % 512.352 431.827 -15,7 % 22,1 %

38.503 41.901 8,8 % 349.785 310.588 -11,2 % 15,9 %

224.284 234.202 4,4 % 1.734.209 1.700.366 -2,0 % 100,0 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 

 

 
 

 

El Halısı İhracatımız 

 
  

2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim 2022 OCAK-EYLÜL 2023 OCAK-EYLÜL Değişim Pay

1 ABD 2.768 2.567 -7,3 % 17.523 18.113 3,4 % 48,6 %

2 JAPONYA 144 795 451,7 % 371 3.878 945,4 % 10,4 %

3 İTALYA 133 398 199,1 % 1.622 1.789 10,3 % 4,8 %

4 ÇEKYA 112 194 73,6 % 868 1.266 46,0 % 3,4 %

5 İNGİLTERE 35 53 51,6 % 542 849 56,8 % 2,3 %

6 AVUSTRALYA 37 154 313,0 % 392 651 66,1 % 1,7 %

7 FRANSA 86 35 -59,0 % 903 612 -32,2 % 1,6 %

8 BEYAZ RUSYA 66 20 -69,9 % 441 530 20,3 % 1,4 %

9 ALMANYA 77 14 -81,7 % 1.256 499 -60,3 % 1,3 %

10 İSVİÇRE 42 30 -27,6 % 521 448 -14,0 % 1,2 %

3.500 4.260 21,7 % 24.438 28.636 17,2 % 76,9 %

981 723 -26,3% 6.648 5.546 -16,6% 14,9%

797 1.010 26,8 % 7.589 7.238 -4,6 % 19,4 %

4.870 5.352 9,9% 34.026 37.254 9,5% 100,0%EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim 2022 OCAK-EYLÜL
2023 OCAK-

EYLÜL
Değişim Pay

1 ABD 54.721 63.454 16,0 % 527.908 488.653 -7,4 % 30,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 21.409 15.872 -25,9 % 43.882 196.056 346,8 % 12,4 %

3 ALMANYA 8.629 10.913 26,5 % 87.712 94.677 7,9 % 6,0 %

4 B.A.E. 4.873 7.712 58,3 % 83.523 63.112 -24,4 % 4,0 %

5 IRAK 16.125 18.668 15,8 % 67.755 55.249 -18,5 % 3,5 %

6 İNGİLTERE 4.352 5.789 33,0 % 41.203 46.030 11,7 % 2,9 %

7 LİBYA 3.874 4.785 23,5 % 45.569 41.083 -9,8 % 2,6 %

8 KAZAKİSTAN 3.758 4.536 20,7 % 33.866 34.531 2,0 % 2,2 %

9 İSRAİL 6.171 4.555 -26,2 % 30.831 26.031 -15,6 % 1,6 %

10 POLONYA 2.603 2.622 0,7 % 19.666 22.526 14,5 % 1,4 %

126.513 138.904 9,8 % 981.915 1.067.950 8,8 % 67,4 %

54.122 45.469 -16,0 % 468.378 379.805 -18,9 % 24,0 %

31.885 34.199 7,3 % 296.259 253.977 -14,3 % 16,0 %

201.289 205.038 1,9 % 1.639.175 1.584.528 -3,3 % 100,0 %

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 
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Tufte Halı İhracatı 

 
 

 

 
 

2022 EYLÜL
2023 

EYLÜL
Değişim

2022 OCAK-

EYLÜL

2023 OCAK-

EYLÜL
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 7.550 11.121 47,3 % 63.621 80.911 27,2 % 24,1 %

2 IRAK 8.890 10.679 20,1 % 53.384 46.376 -13,1 % 13,8 %

3 BİRLEŞİK DEVLETLER 4.327 5.435 25,6 % 43.895 39.394 -10,3 % 11,8 %

4 LİBYA 1.116 1.563 40,0 % 15.186 19.583 29,0 % 5,8 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 331 1.312 296,6 % 588 14.209 2316,4 % 4,2 %

6 KUVEYT 1.077 1.180 9,6 % 9.672 11.095 14,7 % 3,3 %

7 ALMANYA 993 1.521 53,2 % 7.609 10.351 36,0 % 3,1 %

8 MORİTANYA 509 980 92,5 % 5.344 8.587 60,7 % 2,6 %

9 KATAR 1.507 463 -69,3 % 7.668 7.335 -4,3 % 2,2 %

10 BELÇİKA 746 987 32,3 % 6.061 6.362 5,0 % 1,9 %

27.045 35.240 30,3 % 213.027 244.204 14,6 % 72,9 %

8.232 6.866 -16,6 % 61.232 58.245 -4,9 % 17,4 %

5.821 6.692 14,9 % 45.937 49.373 7,5 % 14,7 %

39.359 46.290 17,6 % 306.527 335.109 9,3 % 100,0 %

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 

 İHİB Sektör Şubesi 

2022 EYLÜL 2023 EYLÜL Değişim
2022 OCAK-

EYLÜL
Pay

2023 OCAK-

EYLÜL
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 61.816 71.455 15,6 % 589.326 29,8 % 546.159 -7,3 % 27,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 21.765 17.190 -21,0 % 44.518 2,2 % 210.614 373,1 % 10,8 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 11.936 16.963 42,1 % 105.367 5,3 % 127.791 21,3 % 6,5 %

4 ALMANYA 9.698 12.448 28,3 % 96.577 4,9 % 105.528 9,3 % 5,4 %

5 IRAK 25.083 29.365 17,1 % 121.475 6,1 % 101.936 -16,1 % 5,2 %

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 5.319 7.978 50,0 % 87.535 4,4 % 66.513 -24,0 % 3,4 %

7 LİBYA 5.003 6.373 27,4 % 60.985 3,1 % 60.955 -0,1 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 3.966 4.705 18,6 % 35.211 1,8 % 35.907 2,0 % 1,8 %

9 İSRAİL 7.638 5.723 -25,1 % 40.528 2,0 % 32.554 -19,7 % 1,7 %

10 KUVEYT 3.884 2.032 -47,7 % 32.645 1,6 % 32.046 -1,8 % 1,6 %

156.110 174.233 11,6 % 1.214.167 61,3 % 1.320.004 8,7 % 67,4 %

11 POLONYA 2.932 3.129 6,7 % 21.846 1,1 % 27.027 23,7 % 1,4 %

12 FRANSA 3.539 2.422 -31,5 % 26.163 1,3 % 22.710 -13,2 % 1,2 %

13 ROMANYA 3.025 3.084 1,9 % 21.887 1,1 % 20.587 -5,9 % 1,1 %

14 İSVEÇ 2.105,5 2.727 29,5 % 21.180 1,1 % 20.529 -3,1 % 1,0 %

15 İRAN (İSLAM CUM.) 1.132 2.787 146,1 % 13.473 0,7 % 20.528 52,4 % 1,0 %

16 MALEZYA 3.460 1.442 -58,3 % 32.869 1,7 % 20.521 -37,6 % 1,0 %

17 BELÇİKA 2.383 2.848 19,5 % 22.226 1,1 % 20.337 -8,5 % 1,0 %

18 KANADA 2.601 1.972 -24,2 % 32.002 1,6 % 19.135 -40,2 % 1,0 %

19 MORİTANYA 982 2.071 110,9 % 15.908 0,8 % 17.342 9,0 % 0,9 %

20 KIRGIZİSTAN 2.402 2.574 7,1 % 11.096 0,6 % 15.948 43,7 % 0,8 %

180.671 199.290 10,3 % 1.432.815 72,4 % 1.524.668 6,4 % 77,9 %

21 BEYAZ RUSYA 1.395,33 1.572 12,6 % 9.707 0,5 % 15.774 62,5 % 0,8 %

22 KATAR 2.840 1.292 -54,5 % 17.743 0,9 % 15.145 -14,6 % 0,8 %

23 AVUSTRALYA 2.123 1.741 -18,0 % 19.878 1,0 % 14.418 -27,5 % 0,7 %

24 HOLLANDA 1.553 1.745 12,4 % 15.143 0,8 % 14.254 -5,9 % 0,7 %

25 İTALYA 1.731 2.282 31,8 % 16.518 0,8 % 13.536 -18,1 % 0,7 %

26 HINDISTAN 1.442 2.085 44,6 % 16.549 0,8 % 12.550 -24,2 % 0,6 %

27 AVUSTURYA 1.055 1.636 55,1 % 13.583 0,7 % 12.241 -9,9 % 0,6 %

28 UMMAN 368,24 676 83,6 % 14.335 0,7 % 11.795 -17,7 % 0,6 %

29 BOSNA-HERSEK 1.199,17 1.234 2,9 % 9.756 0,5 % 10.474 7,4 % 0,5 %

30 YUNANİSTAN 3.333 2.941 -11,8 % 21.498 1,1 % 9.955 -53,7 % 0,5 %

31 YEMEN 988 1.095 10,9 % 13.385 0,7 % 9.660 -27,8 % 0,5 %

32 GÜRCİSTAN 1.437 703 -51,1 % 13.123 0,7 % 8.813 -32,8 % 0,5 %

33 SURİYE 2.147 1.214 -43,5 % 6.648 0,3 % 8.033 20,8 % 0,4 %

34 JAPONYA 818 1.250 52,7 % 4.924 0,2 % 7.816 58,7 % 0,4 %

35 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.017 1.222 20,1 % 9.942 0,5 % 7.721 -22,3 % 0,4 %

36 UKRAYNA 568 1.393 145,1 % 2.427 0,1 % 7.594 212,9 % 0,4 %

37 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 691 913 32,0 % 9.006 0,5 % 7.557 -16,1 % 0,4 %

38 İSPANYA 1.164 782 -32,8 % 10.469 0,5 % 7.532 -28,0 % 0,4 %

39 BREZİLYA 1.020 1.009 -1,1 % 8.004 0,4 % 7.406 -7,5 % 0,4 %

40 BULGARİSTAN 2.326 1.454 -37,5 % 34.171 1,7 % 7.174 -79,0 % 0,4 %

41 KOSOVA 942 746 -20,8 % 7.287 0,4 % 7.094 -2,6 % 0,4 %

42 MACARİSTAN 913 829 -9,2 % 8.849 0,4 % 7.014 -20,7 % 0,4 %

43 İRLANDA 835 1.795 115,0 % 4.679 0,2 % 6.960 48,7 % 0,4 %

44 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 1.169 1.050 -10,2 % 5.440 0,3 % 6.946 27,7 % 0,4 %

45 NİJERYA 1.082 1.076 -0,5 % 8.800 0,4 % 6.838 -22,3 % 0,3 %

46 LÜBNAN 1.923 1.476 -23,3 % 9.200 0,5 % 6.741 -26,7 % 0,3 %

47 KENYA 866 827 -4,5 % 4.878 0,2 % 6.733 38,0 % 0,3 %

48 ENDONEZYA 1.154 786 -31,9 % 5.069 0,3 % 5.965 17,7 % 0,3 %

49 CAD 542 891 64,5 % 5.760 0,3 % 5.904 2,5 % 0,3 %

50 ÜRDÜN 1.324 833 -37,1 % 13.346 0,7 % 5.669 -57,5 % 0,3 %

220.635 237.836 7,8 % 1.772.935 89,6 % 1.799.980 1,5 % 92,0 %

24.883 18.843 -24,3 % 206.878 10,4 % 157.134 -24,0 % 8,0 %

38.503 41.901 8,8 % 349.785 17,7 % 310.588 -11,2 % 15,9 %

245.518 256.679 4,5 % 1.979.813 100,0 % 1.957.113 -1,1 % 100,0 %

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER


